CE-sat til opsamler

Form No. 3394-392 Rev A

TORO® Plaeneklipper i Z Master® 2000-serien (122 cm)

Modelnr. 127-0339

Monteringsvejledning

Bemaerk: Maskinens venstre og hojre side er som set fra den normale betjeningsposition.

Bemaerk: En CE-opsamler opbygges ved at montere dette st pa blaser- og drevszttet model 78571 og med E-Z Vac™

Twin Soft-opsamlersattet model 78569.

Montering

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kreever ingen dele - Klarggring af pleeneklipper.
2 Kraever ingen dele - Afmonter udblaesningsslisken.
3 Kreever ingen dele - Fjern remskaermen og beslaget
4 Kraever ingen dele - Afmonter blaeserseettets dele.
Remskivens afskaermning 1
Remskaermsbeslag 1
5 Breeddebolt (1/4 x 1) 1 Monter skjoldbeslaget.
Sekskantbolt (3/8 x 1 tomme) 1
Klemmemgtrik 1
Akselafskaermning 1
6 Forreste afskaermning 1 Monter de gvre afskaermninger.
Spaendeafskaermning 1
Nedre afskaermning 1
Sekskantbolt (1/4 x 3/4 tomme) 2 :
7 Spaendeskive (1/4 x 5/8) o Monter den nedre afskaermning.
Lasemetrik (1/4 tomme) 2
Sekskantbolt (1/4 x 3/4 tomme) 1
8 Skive (5/16 x 3/4 tomme) 1 Monter remskaermen
Skive (1/4 x 1/2 tomme) 1 '
Holder 1
*) Stettestang 1 Monter stattestangen.
© 2015—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Alle rettigheder forbeholdes

Trykt i USA

*

339 4 -39 2 % A



1

Klarggring af plaeneklipper

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Parker maskinen pa en plan overflade, aktiver
parkeringsbremsen, og fjern tendingsneglen.

2. Rengor pleneklipperskjoldet grundigt. Alt affald skal
fjernes for at sikre, at sattet kan sidde rigtigt.

3. Reparer alle bojede eller beskadigede omradder, og
udskift evt. manglende dele.

4. Sank pleneklipperskjoldet til den laveste
klippehojdeposition, se pleneklipperens
betjeningsvejledning.

2

Afmonter udblaesningsslisken

Kraever ingen dele

Afmontering af udblasningsslisken

Vigtigt: Monter sideudblesningsslisken, nar du
afmonterer opsamleren og bleseren.

1. Fjern lisemotrikken, bolten, afstandsbesningen
og fjederen, som fastgor sideudblasningsslisken til
pleneklipperskjoldet (Figur 1).

9015594

Figur 1

Bolt 5. Fjeder monteret
Afstandsbgsning 6. Sideudbleesningssliske
Lasematrik

Fjeder

7. Fjederens J-formede ende

Pobdb==

2. Fjern sideudblesningsroret fra pleneklipperskjoldet
(Figur 1).

Bemaerk: Laxg slisken og metaldelene til side, nir
pleneklipperen betjenes uden bleserens ekstraudstyr.

3

Afmontering af remskarmen
og beslaget

Kraever ingen dele

Afmontering af remskarmen

Fjern remskermen pd folgende made:

1. Lesn og fjern den nederste bolt pa plencklipperskjol-
dets gardin for at udlese gardinet (Figur 2). Gem
bolten.




g028589
Figur 2

1. Bolt 2. Gardin

Bemaerk: Gem en flangemotrik til montering af
saettet. Se Montering af remskivens afskaermning og
remskarmsbeslaget (side 5).

2. Fjern beslaget.

Bemaerk: Gem skzrmmonteringsbeslag, bolte
og flangemotrik til montering, nir du bruger
pleneklipperen med blasersettet afmonteret.

4

2. Drej bolten, der fastgor remskermen, mod uret for at
losne den (Figur 3).

Figur 3

1. Bolt (siddende pa
remskeermen)

4. Flangemgtrik (3/8 tomme)

2. Remskaerm 5. Braeddebolt (3/8 x

7/8 tomme)
3. Skeermmonteringsbeslag

3. Fjern remskarmen og bolten fra monteringsbeslaget
(Figur 3).

Bemaerk: Bchold remskarmen og bolten til montering, nir
du bruger pleneklipperen med blaserszttet afmonteret.

Afmontering af skeermmonteringsbe-
slaget

1. Afmonter de 2 bolte og 2 flangemotrikker, der fastgor
skermmonteringsbeslaget til skjoldet (Figur 3).

Afmontering af blaesersaettets
dele (hvis monteret)

Kraever ingen dele

Afmontering af remskaermen til
blaseren
Hvis blesersattet er monteret pd maskinen skal den

installerede remskarm fra blaeser- og drevszttet afmonteres
som folger:

1. Afmonter fingerskruen, der fastgor remskaermen (Figur
4).

‘ /\ J
G022379

1. Fingerskrue 3. Skjoldets flangekroge

2. Remskaerm

2. Flyt skeermen udad, indtil kanten af skaermen er fri af
krogene i skjoldflangerne (Figur 4).

3. Fjern skermen fra skjoldet.
Bemaerk: Kasser fingerskruerne.

Bemaerk: Gem remskarmen til montering med
saettet. Se Montering af remskaermen (side 8).




Afmontering af remskaermsbeslag

Hyvis blesersxttet er monteret pa maskinen, skal det
installerede remskarmbeslag fra bleser- og drevsettet
afmonteres som folger:

1.

1.

2.

Fjern de 2 braddebolte (1/4 x 3/4 tomme)

og 2 liasemotrikker (1/4 tomme) som holder
remskarmsbeslaget fast pa den forreste flange pa
pleneklipperskjoldet (Figur 3).

Bemaerk: Gem 1 braddebolt og 2 lasemotrikker
til monteringen sammen med sattet. Se Montering
af remskivens afskermning og remskarmsbeslaget

(side 5).

m ‘L
I

(3022380

Figur 5

Braeddebolt (1/4 x
3/4 tomme)

Remskaermbeslag

3. Lasematrik

G018861

Figur 6
Afmontering af kapsel til blaeserakslen og metaldele

Takket mgtrik (5/16
tomme)

Akseldaeksel

Bolt og metrik (averste
lejehus)

4. Sekskantbolt (1/4 x
3/4 tomme)

5. Lasemgtrik (1/4 tomme)

2.

Fjern remskaermbeslaget fra pleneklipperskjoldet
(Figur 3).

Bemaerk: Kassér remskermbeslaget.

Afmontering af akseldaksel og beslag

1.

Fjern de 3 takkede motrikker, der holder akseldzkslet
fast pd blaeserenheden (Figur 0).

Bemaerk: Losn ikke boltene og motrikkerne,
der holder det ovre lejehus fast, som sidder under
akseldakslet.

Bemaerk: Gem de takkede metrikker til
monteringen af akselafskeermningen. Se Montering
af akselafskermningen (side 5).

Fjern og kasser akseldakslet (Figur 06).

Fjern de 3 sekskantbolte (1/4 x 3/4 tomme) og 3
lisemotrikker (1/4 tomme) fra bleserhuset som vist
i Figur 6.

Bemaerk: Gem boltene og metrikkerne til

monteringen af afskeermningen. Se Montering af de

ovre afskermninger (side 0).



S

Montering af remskivens
afskaermning og
remskarmsbeslaget

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Remskivens afskaermning

Remskaermsbeslag

Braeddebolt (1/4 x 1)

Sekskantbolt (3/8 x 1 tomme)

Klemmemagtrik

Montering af remskivens afskarmning
og remskarmsbeslaget

1.

9
1

Ret hullerne pa remskivens afskermning ind efter
hullet i det forreste deflektorbeslag og det udvendige
hul i den forreste skjoldflange (Figur 7).

Bemaerk: Styreremskivebeslaget snor sig omkring
deflektorbeslagets udvendige kant

‘ ) & -
e\
0 \ W )
117\
Figur 7

Remskivens afskeermning 7. Flangemgtrik (3/8 tomme)
Lasemetrik (1/4 tomme, 8. Deflektorbeslag
blaesersaet) (fremadrettet)
Remskaermsbeslag 9. Sekskantbolt (1/4 x

1 tomme, CE-saet)
Sekskantbolt (3/8 x 10. Braeddebolt (1/4 x
1 tomme, CE-saet) 3/4 tomme, blaesersaet)
Hul i skjold 11. Skjoldflange (fremadrettet)

Klemmematrik

Ret remskarmsbeslaget ind efter hullerne pa bagsiden
af den forreste skjoldflange (Figur 7).

Spand remskivens afskarmning og remskarmsbeslaget
fast pa den forreste skjoldflange ved det udvendige
hul med brzddebolten (1/4 x 1 tomme, CE-szt)

og lasemotrikken (1/4 tomme, bleserszt), som du
fiernede i trin 1 i Afmontering af remskarmsbeslag
(side 4). Se Figur 7.

Fastgor remskarmbeslaget til den fremadrettede
skjoldflange i det indvendige hul med en breddebolt
(1/4 x 1 tomme, blesersxt) og lisemotrikken (1/4
tomme, blaserszt), som du afmonterede i trin 1 i
Afmontering af remskaermsbeslag (side 4). Se Figur 7.

Ret hullet i den bageste flange pd remskarmsbeslaget
ind efter hullet i skjoldet, hvor du fjernede
remskaermsbeslaget i trin 1 1 Afmontering af
skarmmonteringsbeslaget (side 3). Se Figur 7

Fastgor den bageste flange pd remskarmsbeslaget pa
skjoldet med en sekskantbolt (3/8 x 1 tomme) og
flangemotrikken (3/8 tomme), som du fjernede i trin
1 i Afmontering af skermmonteringsbeslaget (side 3).
Se Figur 7.

Ret klemmemeotrikken ind efter hullet overst 1
remskarmsbeslaget og skyd klemmemotrikken op pa
beslaget (Figur 7).

6

Montering af de g@vre
afskaermninger

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Akselafskaermning

1

Forreste afskaermning

1

Spaendeafskeermning

Montering af akselafskaermningen

1.

Ret akselafskermningen ind efter de 3 bolte og 3
motrikker, der fastholder det ovre lejehus (Figur 8).



Takket mgtrik (5/16

G018858

5. Forreste afskeermning

tomme)
2. Akselafskaermning 6. Lasemetrik (1/4 tomme)
3. Bolt og meatrik (averste 7. Speendeafskaermning
lejehus)
4. Sekskantbolt (1/4 x
3/4 tomme)
2. Speznd akselafskermningen fast pa blaseren med

de 3 takkede motrikker, som du fjernede i trin 1 1
Afmontering af akseldzksel og beslag (side 4). Se
(Figur 8).

Montering af de gvre afskaermninger

1.

Ret den forreste afskeermning ind efter det ovre
bleserhus (Figur 8).

Fastgor den forreste afskermning pd det ovre
blaserhus med en sekskantbolt (1/4 x 3/4 tomme)
og en lisemotrik (1/4 tomme), som du fjernede i trin
31 Afmontering af akseldzksel og beslag (side 4). Se
Figur 8.

Ret spendeafskermningen ind efter det ovre bleserhus
(Figur 8).

Fastgor spendeafskermningen pa det ovre bleserhus
med 2 sekskantbolte (1/4 x 3/4 tomme) og 2
lasemotrikker (1/4 tomme), som du fjernede i trin 3 i
Afmontering af akseldacksel og beslag (side 4). Se Figur
8.

7

Montering af den nedre
afskaermning

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Nedre afskeermning

Sekskantbolt (1/4 x 3/4 tomme)

2
2 Spaendeskive (1/4 x 5/8)
2

Lasemgtrik (1/4 tomme)

Afmonter blaeseren

Hvis bleserenheden er monteret, skal den afmonteres fra
pleneklipperskjoldet som felger:

1.

Trxk den fjederbelastede styreremskive vak fra
den faste fjederstang, og afmonter remmen fra
styreremskiven (Figur 9).

G022395

1. Lasetap (last position) 6. Rem (placeret i forhold til
styreremskiven)
Sliskebeslag 7. Styrefjedertap
Bleeserenhed 8. Fjeder

©

Fjederkrogens ender Fast fijederstang

Sl

Styredrejebeslag

2. Flyt styredrejebeslaget mod den faste fjederstang. tag
fjederens krog af styrefjedertappen (Figur 9).

3. For remmen under styreremskiven (Figur 10).




G018367

Figur 10

1. Drivremskive 5. Blaeser (huset placeret
anderledes af illustrative

hensyn)

Blaeser pa plads (husdelen
fiernet af illustrative
hensyn)

2. Blaeserrem 6.

3. Bleeserremskive 7. Plaeneklipperskjold

4. Styre-/spaendingsrem-
skive

4. Afmonter remmen fra drivremskiven (Figur 10).

5.  Flyt bleserens lasestift til den dbne position, og drej
blaeseren udad (Figur 9).

6. Fjern blaseren og remmen fra pleneklipperskjoldet.

Boring af monteringshullerne til den
nedre afskarmning

1. Ret den nedre afskeermning ind efter blaeserorsbeslaget
som vist i Figur 11.

G018859

Figur 11

1. Hul1 7. Sekskantbolt (1/4 x
3/4 tomme)
2. Hul2 8. Lasemgtrik (1/4 tomme)
3. Hul3 9. Knapper
4. Hul 4 10. Blaesergrsbeslag
5. Nedre afskaermning 11. Bor, 7 mm
6. Skive
2. Ret hul 2 og hul 4 i den nedre afskermning ind efter

nitterne, der stikker ud gennem bleserorsbeslaget
(Figur 11).

Bemaerk: Sorg for, at flangen pd den nedre
afskermning (flangen med hullerne), er placeret fladt
mod bleserorsbeslaget.

3. Marker omridset af hul 1 og hul 3 1 den nedre
afskermning pa bleserorsbeslaget, og fjern
afskeermningen (Figur 11).

4. Find markerne pd bleserorsbeslaget, og udstans
placeringerne.

5. Bor 7 mm huller i bleserorsbeslaget ved de to
udstansningsmaerker (Figur 11).

Montering af den nedre afskarmning

Bemaerk: Monter den nedre afskermning med
bleserenheden fjernet fra pleneklipperskjoldet. Se
monteringsvejledningen til E-Z 1/ac™ blwser- og drevsattet (122 cm).

1. Ret den nedre afskeermning ind efter bleeserorsbeslaget
(Figur 11).

2. Ret hul 2 og hul 4 i den nedre afskermning ind efter
nitterne, der stikker ud gennem bleserorsbeslaget
(Figur 11).

3. TFastgor den nedre afskermning pd bleseren med
2 sekskantbolte (1/4 x 3/4 tomme), 2 skiver og 2




lasemotrikker (1/4 tomme) gennem hul 1 og hul 4 pa
afskeermningen (Figur 11).

Montering af blaeseren

Hvis du afmonterede bleseren i Afmonter blaseren (side 06),
skal du montere bleserenheden pé planeklipperskjoldet som
folger:

Bemaerk: Se betjeningsvejledningen for 7122, 132 9g 152 e
E-Z Vac™ Twin Soft-opsamler

1.

Ret bleserremmen ind rundt om blaserens remskive
(Figur 10).

Ret drejetappen pa blaseren ind efter drejetapshullet i
skjoldet og sank blaseren ned pi skjoldet.

Abn bleserens lasestift, fastgor bleseren til skjoldet, og
fastgor lasestiften til rorbeslaget (Figur 9).

Bemaerk: Sorg for, at lasetappen gir hele vejen
igennem hullet i sliskebeslaget og remskivens
afskermning,

For midlertidigt remmen under styreremskiven (Figur
10).

For remmen omkring drivremskiven (Figur 10).
Bevaeg styre-/strammeremskiven mod den faste

fjedertap, og monter fjederen ved at rette fjederkrogen
ind pa styrefjedertappen (Figur 9).

Trak den fjederbelastede styre-/strammeremskive vak
fra den faste fjederstang, og for remmen rundt om
styreremskiven (Figur 10).

8

Montering af remskarm

Dele, der skal bruges til dette trin:

G018860

1

Sekskantbolt (1/4 x 3/4 tomme)

Skive (5/16 x 3/4 tomme)

Skive (1/4 x 1/2 tomme)

Holder

Montering af remskaermens bolt

1.

Monter skiven (5/16 x 3/4 tomme) pa sekskantbolten
(1/4 x 3/4 tomme) som vist i Figur 12.

Figur 12
1. Sekskantbolt (1/4 x 5. Holder
3/4 tomme)
2. Skive (5/16 x 3/4 tomme) 6. Hak i skjoldbeslag
3. Remskaerm 7. Remskaermsbeslag
4. Skive (1/4 x 1/2 tomme) 8. Klemmemagtrik
2. Indszt bolten og skiven gennem hullet overst 1
remskarmen fra bleser- og drevsezttet (Figur 12).
3. Fra bunden af remskermen skal skiven (1/4 x 1/2

tomme) og holderen monteres pa sekskantboltens
gevind (Figur 12).

Serg for, at bolthovedet og skiven flugter med den
overste overflade pa remskarmen, og at skiven og
holderen flugter med skeermens underste flade.

Montering af remskaermen

1.
2.

Abn blxseren, og trak den delvist ud.

Ret remskaermen ind efter hakkerne i skjoldflangerne
(Figur 12).

Ret sekskantbolten ind med klemmemeotrikken pa
remskarmbeslaget.

Fastgor remskaermen til skermbeslaget med
sekskantbolten (Figur 12).

Abn bleserens lasestift, fastgor bleseren til skjoldet, og
fastgor lasestiften til rorbeslaget.



9

Montering af stottestangen

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 |Stﬂttestang

Fremgangsmade

1. Skyd den eksisterende stottestang ud af
pleneklipperskjoldets gardin (Figur 13). Gem
stangen til fremtidig brug af maskinen uden
opsamleren.

9028591 1 2
Figur 13

1. Gardin 2. Stettestang

2. Saxt den nye stottestang ind i gardinet (Figur 14).

! ‘

)

)

)

' 1

‘- 9028621

Figur 14
1. Gardin 2. Stettestang

3. Szt stottestangen og pleneklipperskjoldets gardin
fast med bolten, som du fjernede i Afmontering af
remskarmen (side 2)(Figur 2).




Bemaerkninger:

10



Bemaerkninger:

11



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Klargøring af plæneklipper
	2 Afmonter udblæsningsslisken
	3 Afmontering af remskærmen og beslaget
	4 Afmontering af blæsersættets dele (hvis monteret)
	5 Montering af remskivens afskærmning og remskærmsbeslaget
	6 Montering af de øvre afskærmninger
	7 Montering af den nedre afskærmning
	8 Montering af remskærm
	9 Montering af støttestangen




